Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баткат
«  25  »июня  2015 г.                                                                                       № 86

О внесении изменений в постановление администрации Баткатского сельского поселения от 29 апреля 2013 года № 34 «Об определении границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Законом Томской области от 05.05.2012 № 48-ОЗ «Об установлении на территории Томской области дополнительных ограничений времени и мест розничной продажи алкогольной продукции», постановлением Администрации Томской области от 28.12.2012 № 545а «Об определении единых специально отведенных или приспособленных мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера на территории Томской области», на основании Устава Баткатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 29 апреля 2013 года № 34 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции» следующие изменения
из приложения 1 «Перечень детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта, и иных мест массового скопления граждан и мест нахождения источников   повышенной опасности, расположенных на территории                                                    Баткатского сельского поселения» исключить пункты 3 (Муниципальное автономное учреждение культуры « КСЦ  Шегарского района» филиал Дом Культуры с.Баткат),  пункт 4 (Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения  Шегарская ЦРБ подразделение ФАП с.Бабарыкино), пункт 6 (Муниципальное автономное учреждение культуры «КСЦ  Шегарского района» филиал Дом Культуры с.Каргала).
2 Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Баткатского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Баткатского сельского поселения                                                   Л.П.Радаева

	Томская область, г. Стрежевой,
4 мкр., 459

	Томская область, г. Стрежевой,
2 мкр., 218а